
Aanwijzing vervangend provinciesecretaris voor de provincie Drenthe 

  

Gedeputeerde Staten van Drenthe; 

  

gelet op de Provinciewet en artikel 11, lid 2 van het Organisatiebesluit provincie Drenthe 2020; 

  

overwegende dat in verband met het belang van continuïteit van de provinciale organisatie, Gedepu- 

teerde Staten zorg dragen voor vervanging van de provinciesecretaris; 

  

  

BESLUITEN: 

  
1. mevr. J.M. van der Weij , per 1 september 2022 werkzaam als directeur van de provincie Drenthe, 

aan te wijzen als plaatsvervangend provinciesecretaris; 

2. het besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 7 januari 2019, met kenmerk 4.1/2019002320 

in te trekken. 

  

  

Dit besluit treedt in werking op de dag na publicatie in het Provinciaal Blad en werkt terug tot 5 september 

2022. 

  

  

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

  

mevrouw drs. J. Klijnsma, voorzitter 

W.F. Brenkman MSc, secretaris 

  

  

Assen, 6 september 2022 

Kenmerk 1.1/2022001354 

  

  

  

Uitgegeven: 15 september 2022 

Nr. 11069 

PROVINCIAAL BLAD 15 september 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Drenthe 

Provinciaal blad 2022 nr. 11069 15 september 2022 1 


